АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2019                                                                                                 №42
ст-ца Новоивановская
«Об утверждении сметной документации на ремонт
 пер.Задорожнего от ул.Красной до ул.Набережной в ст-це Новоивановской, пер.Задорожнего от ул.Комсомольской до ул.Школьной в ст-це Новоивановской, пер.Светлого от ул.Красной до ул.Школьной в ст-це Новоивановской, ул.Комсомольской от дома №71А до дома №81 в ст-це Новоивановской»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2015-2020 годы »муниципальной программы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района«Комплексное и устойчивое развитие Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в сфере строительства, архитектуры, топливно-энергетического комплекса и дорожного хозяйства», улучшения инвестиционного климата на территории Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,   администрация   Новоивановского сельского     поселения  Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2015-2020 годы»муниципальной программы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района «Комплексное и устойчивое развитие Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в сфере строительства, архитектуры, топливно-энергетического комплекса и дорожного хозяйства» в Новоивановском сельском поселении  Новопокровского района,  разработанную  Индивидуальным предпринимателем Дружининым Евгением Витальевичем    со следующими  стоимостными показателями в ценах на 01 июня 2018г.: Ремонт пер.Задорожнего от ул.Красной до ул.Набережной в ст-це Новоивановской,  пер.Задорожнего от ул.Комсомольской до ул.Школьной в ст-це Новоивановской, пер.Светлого от ул.Красной до ул.Школьной в ст-це Новоивановской, ул.Комсомольской от дома №71А до дома №81 в ст-це Новоивановской –1 369 699,00 руб. (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Новоивановское» (Велегура В.Л.).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                             В.А.Абеленцев